[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕЛУЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 29
От 18 декабря 2014 года
О продлении Прогнозного плана (программы)

приватизации имущества муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области 2014 года на 2015 год
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 1 Земельного кодекса, Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.1997 N 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним", Решением Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение» от 21.03.2013 №190 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Продлить Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области 2014 года с изменениями, включенными в Прогнозный план (программу) приватизации имущества МО «Большелуцкое сельское поселение» 2014 года решением Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение» от 18.12.2014 №28 на 2015 год.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Большелуцкое сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Исполнение настоящего решения возложить на администрацию МО «Большелуцкое сельское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по организационно-правовым, бюджетным, земельным вопросам и муниципальной собственности.

Глава МО «Большелуцкое сельское поселение»                         А.А. Иванов
2